Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 – 99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

s1 - p 1\0

REQUERIMENTO Nº 18/2026

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES

O vereador Marlon de Oliveira Galvão da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 130, combinado com o art. 88, inciso
III, combinado com o art. 108, inciso IX, o art. 121, § 1º, inciso V, do Regimento Interno
desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. INDICAÇÃO Nº 16/2026: indicação de zelador para o Cemitério São Marcos.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de março de 2026;
72º de Emancipação Política; 18ª Legislatura.

MARLON DE OLIVEIRA GALVÃO
Vereador pelo PSB

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi20.cloud.el.com

.br/S
erverE

xec/acessoB
ase/ C

have: 1c940716-43f6-4dd7-9663-5670fb90fab3
R

equerim
ento - Legislativo N

º 000018/2026
Pág. 5

034731/2026

mailto:cmnv@cmnv.es.gov.br

		2026-03-04T08:59:22-0300
	MARLON DE OLIVEIRA GALVÃO

		2026-03-06T11:38:36-0300
	VANESSA TOSI PUPPIM